
Shotgun de l'Été - Le Hangar & Les Garrigues

GOLF DU GRAND AVIGNON - 28.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MACORS, Pierre-Yves 15,1 27 27

2 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 17,0 26 26

3 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,0 24 24

4 --- VIOLETTE, Patrice ORANGE 14,1 23 23

5 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 13,7 23 23

6 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 18,8 21 21

7 --- AUDIBERT, Stephane ORANGE 26,1 21 21

8 --- ANZIANI, Jerome MIRAMAS 23,5 18 18

9 --- DI SANTO, Nicolas BARBENTANE 15,0 18 18

10 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 14,2 18 18

11 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 20,0 17 17

12 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 16,4 17 17

13 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 13,8 17 17

14 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 21,5 17 17

15 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 12,0 17 17

16 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,3 16 16

17 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 22,7 16 16

18 --- DUFOUR, Francois GRAND AVIGNON 15,4 16 16

19 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 18,5 16 16

20 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 22,5 16 16

21 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 21,1 15 15

22 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 15 15

23 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,4 15 15

24 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,1 15 15

25 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 16,5 15 15

26 --- REBUFFAT, Martial ST ROMAN 16,6 14 14

27 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 14 14

28 --- GARCIA, Stéphane ORANGE 20,3 14 14
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29 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 17,5 12 12

30 --- RUEL, Alex ORANGE 14,2 12 12

31 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 17,6 12 12

32 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,5 12 12

33 --- RENAC, Guillaume ORANGE 29,7 12 12

34 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 13,2 11 11

35 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 12,8 10 10

36 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 27,5 10 10

37 --- POULALION, David BARBENTANE 20,9 9 9

38 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 22,3 9 9

39 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,7 9 9

40 --- DUVERGER, Serge GRAND AVIGNON 27,6 9 9

41 --- SALLEFRANQUE, Gérald BARBENTANE 26,3 8 8

42 --- DE PAILLETTE, Louis GRAND AVIGNON 19,0 7 7

43 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,1 7 7

44 --- FLAVIN, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 25,7 7 7

45 --- FABRE, Pierre GRAND AVIGNON 28,2 6 6

46 --- CENDRES, Bertrand GRAND AVIGNON 41,0 5 5

47 --- MINAND, Jerome BARBENTANE 37,6 5 5

48 --- LEBON, François GRAND AVIGNON 31,8 5 5
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUDIBERT, Stephane ORANGE 26,1 43 43

2 --- MACORS, Pierre-Yves 15,1 41 41

3 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 17,0 41 41

4 --- RENAC, Guillaume ORANGE 29,7 38 38

5 --- ANZIANI, Jerome MIRAMAS 23,5 36 36

6 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 18,8 36 36

7 --- MINAND, Jerome BARBENTANE 37,6 35 35

8 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 21,1 35 35

9 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 22,7 35 35

10 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 27,5 35 35

11 --- CENDRES, Bertrand GRAND AVIGNON 41,0 34 34

12 --- VIOLETTE, Patrice ORANGE 14,1 34 34

13 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 20,0 33 33

14 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,3 33 33

15 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,0 33 33

16 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 13,7 33 33

17 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 21,5 33 33

18 --- SALLEFRANQUE, Gérald BARBENTANE 26,3 33 33

19 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 22,5 33 33

20 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 16,4 32 32

21 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 18,5 31 31

22 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 17,5 30 30

23 --- LEBON, François GRAND AVIGNON 31,8 30 30

24 --- DI SANTO, Nicolas BARBENTANE 15,0 30 30

25 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,1 29 29

26 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 14,2 29 29

27 --- FLAVIN, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 25,7 29 29

28 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 13,8 28 28

29 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 16,5 28 28

30 --- GARCIA, Stéphane ORANGE 20,3 28 28

31 --- DUVERGER, Serge GRAND AVIGNON 27,6 28 28

32 --- DUFOUR, Francois GRAND AVIGNON 15,4 28 28

33 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 17,6 27 27

34 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 26 26

35 --- FABRE, Pierre GRAND AVIGNON 28,2 26 26

36 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 12,0 26 26
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37 --- REBUFFAT, Martial ST ROMAN 16,6 25 25

38 --- POULALION, David BARBENTANE 20,9 25 25

39 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,5 25 25

40 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,7 25 25

41 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,4 24 24

42 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 24 24

43 --- RUEL, Alex ORANGE 14,2 22 22

44 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 22,3 22 22

45 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 12,8 19 19

46 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 13,2 18 18

47 --- DE PAILLETTE, Louis GRAND AVIGNON 19,0 17 17

48 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,1 15 15
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Total :  96 joueurs


